
Platforma podnikatelů pro ZRS za součinnosti 
Svazu průmyslu a dopravy ČR a za podpory MZV ČR

pořádá

pro zájemce o dodávky do rozvojových
projektů financovaných ČR a EU

seminář

JAK NAKUPUJÍ 
VEŘEJNÉ INSTITUCE

Kdy: 9. 10. 2013 od 14:00 do 16:00 hod.
Kde: Business Centrum, salonek č. 20, 

Veletrhy Brno a.s., Výstaviště 1, 647 00 Brno

Obchodní příležitosti v tendrech institucí ČR 
a EU také v projektech zahraniční rozvojové 

pomoci a spolupráce.
PROGRAM:

14:00 Zahájení
14:05 – 15:40

 Prezentace České rozvojové agentury - ČRA
 Fondy vnější spolupráce EU a obchodní příležitosti 

pro čs. podniky.
 Prezentace Evropského sdružení rozvojových

finančních institucí - EDFI
 Prezentace České podnikatelské reprezentace 

při EU - CEBRE
15:40 – 16:00 Diskuse a závěr

Vložné pro nečleny PPZRS, dotované Ministerstvem zahraničních 
věcí ČR, činí 200,- Kč (vč. DPH) a zahrnuje občerstvení 

a informační podklady k semináři. Vložné bude vybíráno 
v hotovosti při prezenci.

Případné dotazy na platforma@spcr.cz

Registrace k účasti na www.ppzrs.org



Platforma podnikatelů pro ZRS připravila cyklus 
seminářů na rozšíření znalostí užitečných při 

podnikatelských aktivitách v rozvojových zemích. 
Cyklus je podpořen dotací MZV ČR a vlastními 

prostředky pořádajícího sdružení.

PŘEHLED SEMINÁŘŮ
Komerční návaznosti na rozvojové projekty

Proběhlo dne 13. 3. 2013

Rozvojové investice pro udržitelný 
ekonomický růst
Proběhlo 19. 6. 2013

Řízení projektových rizik
Proběhlo 19. 6. 2013

Jak nakupují veřejné instituce
9. 10. 2013 MSV Brno, 14:00 – 16:00

Konzultační den PPZRS 
10. 10. 2013 MSV Brno, 12:00 – 16:00,

pavilon Z, stánek č. 20

Kontrola implementace rozvojového 
záměru v praxi 

20. 11. 2013 SP ČR 9:30 – 12:30

Účelem seminářů je poukázat na problematické 
části řízení rizik podnikatelského záměru 

ve specifických podmínkách rozvojových zemí, 
ať půjde o konkrétní projekt, nebo zahájení 

podnikatelského partnerství, které bude vyžadovat 
určité investice a tím i projektové pojetí záměru.


